

Rakennus- ja ympäristölautakunnan talousarvio vuodelle 2022

250/02.02/2021

RakYmplk 25.10.2021 § 142

(lisätietoja rakennustarkastaja 0400396074)

Rakennus- ja ympäristölautakunta toimii rakennusvalvonta- viranomaisena ja ympäristönsuojeluviranomaisena.

Rakennusvalvontaviranomaisen toimintaa kuuluvat maankäyttö- ja rakennuslain ja -asetuksen nojalla annettujen määräysten ja ohjeiden valvonta, sekä rakentamisen neuvonta.

Kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen toimivaltaan kuuluvat lakisääteiset tehtävät sekä ympäristön tilan seuranta ja neuvontatehtävät.

Tavoitteena on hyvä rakennettu ympäristö sekä rakentamisen laadun parantaminen sekä turvallinen ja terveellinen, puhdas elinympäristö, luontoarvojen säilyminen sekä kestävän kehityksen edistäminen.

Rakennusvalvonta

Sähköinen asiointi on ollut rakennusvalvonnan käytössä vuodesta 2016. Kaikki hakemukset käsitellään Lupapisteen kautta ja myös paperilla jätetyt hakemuksen siirretään sähköiseen järjestelmään. Rakennusvalvonnan taksat tarkistetaan voimaan tulevaksi 2022. Uuden rakennusjärjestyksen laadinta on vireillä. Rakennusvalvonnan henkilömäärä on kolme rakennustarkastajaa kaksi toimistovirkailijaa. Talousarviossa on huomioitu henkilöstön palkkojen tarkistukset.

Ympäristövalvonta

Ympäristövalvonnan taksoja on korotettu noin 5-10 % vastaamaan paremmin asioihin käytettävää työmäärää ja kattamaan ympäristönsuojelun lupa- ja valvontatehtävien (4402) sekä ympäristönsuojelun kehittämis- ja edistämistehtävien (4401) kuluja. Kesätyöntekijän palkkaaminen edistää ympäristövalvonnan sujuvuutta loma-aikana, ylläpitää työturvallisuutta (esimerkiksi tarkastuskäynnit) sekä parantaa työssäjaksamisen lisäksi mahdollisen sairausloma-ajan sijaisen saatavuutta. Seuranta ja näytteenottoja lisäämällä pyritään kehittämään Kittilän kunnan ympäristön tilan sekä erityisesti pienvesien ekologisen tilan ja kunnostustarpeen tuntemusta.

Rakennustarkastaja:

Esitän, että lautakunta hyväksyy talousarvioehdotuksen.

Päätös:

Tavoitteisiin lisätään, että seurantaa kohdennetaan kalaston tarkkailuun.

Oula Vuolli esitti, että palkataan kolmas ympäristötarkastaja vuodelle 2022. Esitystä ei kannatettu.

Talousarvioesitys hyväksyttiin.

Ympäristösihteeri Eila Örn oli paikalla asian käsittelyn aikana
